

Իջևանի քաղաքապետարանի 2015 թվականի

Գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ Իջևանի քաղաքապետարան						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը՝ 2015թ. Իրականացվող						
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						
Ըստ բյուջետային ծրագրերի դասակարգման						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը /հազար դրամ/	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	Բաժին N 01 խումբ N 01 դաս N 01					46940.0
	ՄԱՍ 1 Ապրանքներ					13000.0
	Գրասենյակային նյութեր					1 500,0
	Գրասենյակային պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝ /4261/				878,4	
30197630	Թուղթ A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	2000	500,0	250
30199500	Թղթապանակ /արագակար/	ՇՀ	հատ	80	24,0	300
30197210	Թղթապանակ /կոշտ կազմով/	ՇՀ	հատ	1000	50,0	50
30192121	Գրիչ /գնդիկավոր/	ՇՀ	հատ	100	15,0	150
30192124	Գրիչ /գելային/	ՇՀ	հատ	150	3,0	20
22816300	Թուղթ նշումների համար /կաշուն/	ՇՀ	տուփ	300	6,0	20
22810000	Գրասենյակային գիրք, մատյան /70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով/	ՇՀ	հատ	800	40,0	50
30197320	Կարիչ /ստեպլեր/ մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	600	6,0	10
24910000	Սոսինձ /թղթե սովարաթղթի և տեքստիլի/	ՇՀ	հատ	200	4,0	20
30197221	Ամրակ /մետաղյա փոքր/	ՇՀ	տուփ	180	5,4	30
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր /փոքր/	ՇՀ	տուփ	100	10,0	100
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ՇՀ	տուփ	200	30,0	150
30141000	Հաշվասարք սեղանի /կալկուլյատոր/	ՇՀ	հատ	5000	25,0	5
30197330	Դակիչ քանոնով /ծակոտիր/	ՇՀ	հատ	3000	15,0	5
39292500	Քանոն /պլաստիկ/	ՇՀ	հատ	250	5,0	20
22600000	Շտամպի բարձիկի թանաք	ՇՀ	հատ	250	1,25	5
30192111	Շտամպի բարձիկ	ՇՀ	հատ	250	1,25	5
30192100	Ռետին հասարակ /լաստիկ/	ՇՀ	հատ	100	2,0	20
30192133	Սրիչ սովորական	ՇՀ	հատ	150	1,5	10
30197120	Կոճգամ երկաթե գլխիկով	ՇՀ	տուփ	150	1,5	10
30199230	Ծրար /նամակի/	ՇՀ	հատ	20	4,0	200
30199230	Ծրար /նամակի/	ՇՀ	հատ	60	6,0	100
30234600	Կրիչ /ֆլեշ/ 4 GB	ՇՀ	հատ	2300	23,0	10
30192125	Գծանշիչ /մարկեր/	ՇՀ	հատ	250	2,5	10
39132300	Պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ՇՀ	տուփ	1000	20,0	20
30192130	Մատիտ սև հասարակ	ՇՀ	հատ	50	5,0	100
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ՇՀ	հատ	200	2,0	10
22410000	Նամականիշ	ԲԸԱՀ	հատ	70	14,0	200

2410000	Նամականիշ	ԲԸԱՀ	հատ	280	56,0	200
	Այլ գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				125,1	
	Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր, այդ թվում՝ /4261/				496,5	
30125100	Քարթրիջ	ՇՀ	հատ	25000	375,0	15
30233151	Սկավառակ CD	ՇՀ	հատ	150	4,5	30
30237410	Մկնիկ լարով	ՇՀ	հատ	2300	23,0	10
30237460	Ստեղնաշար / ստանդարտ, 104 կոճակով/	ՇՀ	հատ	2800	14,0	5
30200000	Համակարգչի հոսանքի սնուցման սարք	ՇՀ	հատ	8000	80,0	10
	Տրանսպորտային նյութեր այդ թվում՝ /4264/ Վառելիք				4870,0	6000,0
09132200	Բենզին /Ռեգուլյար/	ՇՀ	լիտր	490	3430,0	7000
09134200	Դիզել	ՇՀ	լիտր	480	1440,0	3000
	Պահեստամասեր				893,0	
34350000	Անիվներ	ՇՀ	հատ	47000	188,0	4
34350000	Անիվներ	ՇՀ	հատ	35000	140,0	4
34352200	Անիվներ	ՇՀ	հատ	165000	330,0	2
31440000	Մարտկոց	ՇՀ	հատ	33000	33,0	1
09211100	Շարժիչի յուղ	ՇՀ	լիտր	3000	150,0	50
42913000	Յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	5000	10,0	2
42913000	Յուղի ֆիլտր	ՇՀ	հատ	6000	12,0	2
24951311	Հակասառնեցման հեղուկ	ՇՀ	լիտր	1000	30,0	30
	Այլ տրանսպորտային նյութեր				237,0	
	Հատուկ նպատակային նյութեր					4700,0
	Շինանյութեր, այդ թվում՝ /4269/ Ցեմենտ	ՇՀ	հատ/50կգ	2600	1040,0	400
44111200	Խողովակ Ф 100	ՇՀ	մ	3000	72,0	24
44425000	Փայտե չորսվակ	ՇՀ	գծմ	500	110,0	220
44425000	Տախտակ /փայտե կոնստրուկցիաներ/	ՇՀ	խմ	90000	270,0	3
43312500	Ներկարարական գլանակ	ՇՀ	հատ	1800	18,0	10
37821000	Վրձին	ՇՀ	հատ	500	6,0	12
44832000	Լուծիչ 0,5լ	ՇՀ	հատ	600	15,0	25
44531100	Պտուտակ	ՇՀ	հատ	15	7,5	500
44192200	Մեխ	ՇՀ	կգ	750	7,5	10
44800000	Նիտրոներկ	ՇՀ	կգ	1400	56,0	40
44812210	Յուղաներկ	ՇՀ	կգ	1400	84,0	60
44322100	Մալուխային լարեր ՊՎ2x4	ՇՀ	մ	250	50,0	200
44322100	Մալուխային լարեր ՊՎ2x2,5	ՇՀ	մ	150	75,0	500
44322100	Մալուխային լարեր ԱՊՎ1x10	ՇՀ	մ	75	300,0	4000
44322100	Մալուխային լարեր ԱՊՎ2x4	ՇՀ	մ	100	50,0	500
44811000	Ճանապարհային նշագծման ներկ	ՇՀ	կգ	1400	280,0	200
44800000	Ներկ	ՇՀ	կգ	1400	210,0	150
44141000	Խողովակ Ф100	ՇՀ	մ	3500	420,0	120
44141000	Խողովակ Ф32	ՇՀ	մ	1100	55,0	50
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, այդ թվում՝ /4269 /				1190,7	
39224100	Ավել	ՇՀ	հատ	900	9,0	10
31531000	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100	20,0	200
31531000	Էլեկտրական լամպ 150 W	ՇՀ	հատ	200	10,0	50
31531000	Էլեկտրական լամպ 300 W	ՇՀ	հատ	240	7,2	30
31531000	Էլեկտրական լամպ տնտեսող 50 W	ՇՀ	հատ	1100	55,0	50
31531000	Էլեկտրական լամպ տնտեսող 75 W	ՇՀ	հատ	2000	200,0	100
31531000	Էլեկտրական լամպ տնտեսող 105 W	ՇՀ	հատ	2500	250,0	100
31527200	Արտաքին լուսավորման լամպեր /ԴՆԱՏ 250W/	ՇՀ	հատ	2200	132,0	60
31527200	Արտաքին լուսավորման լամպեր /ԴՆԱՏ 150W/	ՇՀ	հատ	2000	60,0	30
30199410	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն/սկոչ/	ՇՀ	հատ	30	0,9	30
30199410	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն/սկոչ/	ՇՀ	հատ	230	4,6	20
31532100	Խողովակաձև լամպեր	ՇՀ	հատ	450	45,0	100

31224100	Վարդակ	ՇՀ	հատ	500	50,0	100
31212000	Ավտոմատ անջատիչ 63Ա	ՇՀ	հատ	1500	15,0	10
31223000	Լամպերի կոթառներ	ՇՀ	հատ	180	18,0	100
31532600	Լամպերի դրոսել 250 W	ՇՀ	հատ	4500	225,0	50
	ԻԲՍ /Մ3Y 250B/	ՇՀ	հատ	1500	75,0	50
33711900	Չեռքի օձառ	ՇՀ	հատ	200	6,0	30
39224300	Լվացող և մաքրող միջոցներ	ՇՀ	հատ	800	8,0	10
	Այլ նյութեր				343,3	
	Կանաչապատում, այդ թվում՝ /4262/					800,0
03451300	Վարդի տնկիներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	800,0	2000
	ՄԱՍ 2 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ				1500,0	
45000000	Ճանապարհների բարելավում	ՊԸ	դրամ		1500,0	
	ՄԱՍ 3 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				31640,0	
	Կապի ծառայություններ /4214/				1250,0	
64000000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1250,0	
	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝ /4212/				11050,0	
09310000	Էլ էներգիայի մատակարարում քաղաքացիության	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1150,0	
09310000	Էլ էներգիայի մատակարարում քաղաքային լուսավորություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	7500,0	
09123000	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	600,0	
65111000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1800,0	
66514100	Ապահովագրական ծառայություն /4215/	ԲԸԱՀ	հատ	4	190,0	
	Համակարգչային ծառայություն, այդ թվում՝ /4232/				480,0	
48000000	Տեղեկատվական համակարգերի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	12	264,0	22,0
48000000	Գույքահարկի և հողի հալկի ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	216,0	216,0
55511000	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237/	ԲԸԱՀ	դրամ		2200,0	
	Տեղեկատվական ծառայության մատուցում /4234/				1350,0	
79980000	Թերթեր և հայտարարություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		100,0	
64228000	հեռուստառադիոհաղորդումներ	ԲԸԱՀ	դրամ		1250,0	
79634000	Աշխատակիցների մասնագիտական զարգացում /4233/	ԲԸԱՀ	դրամ		60,0	
	Նվիրատվություններ հասարակական կազմակերպություններին /4819/		դրամ		410,0	
79634000	Մասնագիտական ծառայությունների մատուցում, այդ թվում՝ /4241/		դրամ		4000,0	
70000000	Անշարժ գույքի գրանցման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		3700,0	
70000000	Չափազրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		300,0	
	Ավտոմեքենաների տեխնիկական զննում և պարտադիր վճարներ /4823/	ԲԸԱՀ	դրամ		150,0	
79997000	Ներքին գործուղումներ	ԲԸԱՀ	դրամ		400,0	
	Տրանսպորտային միջոցների, սարքերի և սարքավորումների սպասարկում, այդ թվում /4252/	ԲԸԱՀ	դրամ		600,0	
50110000	Տրանսպորտային միջոցների սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	3	250,0	
50310000	Համակարգչային սարքեր և սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	դրամ		350,0	

751240000	Մասսայական միջոցառումներ, այդ թվում՝ /4239/	ԲԸԱՀ	դրամ		5000,0
	Սոցիալական օգնություն /4729/				4500,0

Ֆինանսական բաժնի պետ՝

Գնումները համակարգող՝

L.W. Beccari

Վ. Գևորգյան

Ա. Նազինյան

Հ/Հ	Նկարագրություն	Գնման հոգաբարձու հոգաբարձու	Գնման մեթոդ	Մուտքային գն	Գնման արժեք	Գնում ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
	Գնում N 01 ըստ N 01 հոսի N 01					46940,0
	Գնում N 01 ըստ N 01					1300,0
	Գնում N 01 ըստ N 01					1 400,0
	Գնում N 01 ըստ N 01					200,0
30197330	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	200	200,0	200
30197330	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	60	24,0	60
30197210	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	1000	50,0	1000
30197210	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	100	15,0	100
30197210	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	150	3,0	150
2210000	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	300	6,0	300
2210000	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	200	40,0	200
30197330	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	500	5,0	500
2410000	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	200	4,0	200
30197221	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	100	5,0	100
30197110	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	100	10,0	100
30197110	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	200	30,0	200
30141000	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	5000	25,0	5000
30197330	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	3000	15,0	3000
30197500	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	200	5,0	200
2210000	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	250	1,25	250
30197111	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	250	1,25	250
30197100	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	100	2,0	100
30197135	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	150	2,0	150
30197120	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	100	2,0	100
30197230	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	20	4,0	20
30197230	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	30	6,0	30
30134000	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	2000	23,0	2000
30197125	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	200	2,0	200
30197300	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	1000	20,0	1000
30197130	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	50	5,0	50
30197160	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	200	2,0	200
2210000	Սնունդ /Հացահատիկ /	ՀՀ	հարկ	70	14,0	70